お客様各位

イオンモール神戸北店外ＡＴＭの営業再開について

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言が延長されましたが、

イオンモール神戸北の専門店街が営業時間を短縮して営業を再開されます。

当金庫の店外ＡＴＭにおきましても、専門店街の営業時間に合わせて時間

を短縮し、営業を再開いたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、新型コロナウイルスの感染

拡大を防止する施策であり、なにとぞご理解、ご協力を賜りますよう引き続

きお願い申し上げます。

〇営業を再開する店外ＡＴＭ

・イオンモール神戸北

営業時間 １０：００～１９：００

（休止前の営業時間 ９：００～２１：００）

期  間 ５月１８日～当面の間

〇本件に関するお問合せ先：中兵庫信用金庫 営業推進部

電話番号：（フリーダイヤル）０１２０－７４８－９１５

受付時間：平日（月～金曜日）

      ９：００～１７：００（祝日を除く）

令和２年５月１５日

中兵庫信用金庫